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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.99999 426789 ja

HOLL Phillip NR Lohausener SV 2011 R M 1.99999 468806 ja

KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 123959 ja

MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010 R M 1.99999 426791 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 127679 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 1.99999 444088 ja

ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010 R M 1.99999 414824 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010 R M 1.99999 456634 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf M ja

2. 1 99999 0.0 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn M ja

3. 1 99999 0.0 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC M ja

4. 1 99999 0.0 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo M ja

5. 1 99999 0.0 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

6. 1 99999 0.0 GER HOLL Phillip NR Lohausener SV M ja

7. 1 99999 0.0 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

8. 1 99999 0.0 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Jana Behlke
Christina Paasche
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 15:15

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.01. 15:15

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4 / 3

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHEL Lukas GER Quernheimer FC 1 V V V V V 2 0 5 27 20 0.714 7 3.
KIRCHHOFF Matthias GER TV Paderborn 2 0 3 V 1 0 1 1 1 11 31 0.143 -20 7.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 3 2 V V 3 V V 1 4 26 27 0.571 -1 5.
HOLL Phillip GER Lohausener SV 4 4 1 3 2 2 2 1 0 15 35 0.000 -20 8.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 5 3 V V V V V 2 5 30 19 0.714 11 2.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 6 1 V 2 V 0 4 2 2 19 27 0.286 -8 6.
ZIMMERMANN Maxim GER FSG Warendorf 7 V V 4 V 3 V 1 4 28 24 0.571 4 4.
PAUKOV Yehor UKR TV Lemgo 8 V V V V V V V 7 35 8 1.000 27 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR PAUKOV Yehor TV Lemgo 7 7 35 8 1.000 27 Q

2 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 5 7 30 19 0.714 11 Q

3 GER MICHEL Lukas Quernheimer FC 5 7 27 20 0.714 7 Q

4 GER ZIMMERMANN Maxim FSG Warendorf 4 7 28 24 0.571 4 Q

5 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 4 7 26 27 0.571 -1 Q

6 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 2 7 19 27 0.286 -8 Q

7 GER KIRCHHOFF Matthias TV Paderborn 1 7 11 31 0.143 -20 Q

8 GER HOLL Phillip Lohausener SV 0 7 15 35 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 7 7 35 8 1.000 27

2 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 5 7 30 19 0.714 11

3 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 5 7 27 20 0.714 7

4 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 4 7 28 24 0.571 4

5 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 4 7 26 27 0.571 -1

6 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2 7 19 27 0.286 -8

7 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 1 7 11 31 0.143 -20

8 GER HOLL Phillip NR Lohausener SV 0 7 15 35 0.000 -20
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

8
HOLL Phillip
NR Lohausener SV

GER   2

  R: HEßELER Philipp (GER)

  Bahn 8

5
SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   9

4
ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   V

  R: BENTLAGE Aaron (GER)

  Bahn 7

3
MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER   V

6
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   2

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

  Bahn 6

7
KIRCHHOFF Matthias
WE TV Paderborn

GER   4

2
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: BAHNERS Max (GER)

Bahn 3

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

ZIMMERMANN Maxim
WE FSG Warendorf

GER   4

R: BAHNERS Max (GER)

Bahn 4

MICHEL Lukas
WE Quernheimer FC

GER   6

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

R: BENTLAGE Aaron (GER)

Bahn 10

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   2
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

2 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

3 GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010

3 GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010

8er Tableau

5 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

6 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

7 GER KIRCHHOFF Matthias WE TV Paderborn 2011

8 GER HOLL Phillip NR Lohausener SV 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER M1 BENTLAGE Aaron 1 1 2 0 0

M1 BAHNERS Max 1 1 2 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 2 0 0

3 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

Silber GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

Bronze GER MICHEL Lukas WE Quernheimer FC 2010

Bronze GER ZIMMERMANN Maxim WE FSG Warendorf 2010


